

**TAZE KARADENİZ  
HAMSİSİ  
10 kg**

**BALIKTA  
SIKINTI YOK!**

Çorum'da balık sektöründe hem alan hem de satan memnun. Kış geldi, balıklar tezgahtaki yerini aldı. Av sezonunun açılması ve havanın soğuması ile birlikte Çorum'da balık tezgahları canlandı. Balık sezonunun açılmasıyla birlikte Marmara ve Karadeniz'den getirilen balıklar Çorum'da satışa sunuluyor. **2'DE**



**TSO'dan yüzde 10 indirim kararı**

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Ekim Ayı olağan Meclis Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantı öncesi Özbekistan Ankara Büyükelçisi Alisher Agzamhodjaev ve beraberindeki heyet Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal'ı ziyaret ederek meclis üyeleri ile bir araya geldi. **4'DE**

# KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE **17 EKİM 2018 ÇARŞAMBA**  
www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com **60 Kuruş**



**GAZETEMİZDE  
QR KOD  
UYGULAMASI  
VARDIR**

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

# NOHUTTAN LEBLEBİYE 60 GÜNLÜK SERÜVEN



## FETÖ operasyonu: 17 GÖZALTI

Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanmasının (FETÖ/PDY), Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) içindeki mahrem yapılanmasına yönelik Çorum'un da aralarında bulunduğu Şırnak merkezli 12 ilde gerçekleştirilen eş zamanlı operasyonda 17 şüpheli gözaltına alındı. Edinilen bilgilere göre, Şırnak Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ/PDY'nin TSK'daki mahrem yapısına yönelik soruşturma çerçevesinde, Şırnak merkezli 12 ilde 21 şüpheli şahsa yönelik eş zamanlı operasyon gerçekleştirildi. **3'DE**



## Jandarma, parmak izi ve DNA'lardan yola çıkarak 6 olayı aydınlattı

Çorum'da İl Jandarma Alay Komutanlığı ekipleri, parmak izi ve DNA testlerinden 6 hırsızlık olayını aydınlattı. Geçtiğimiz ay Çorum merkezde bağlı Seydim köyü yakınlarında jandarma ekiplerinin devriye görevi yaptığı sırada bir araç kaçırmaya başladı. Bunun üzerine şüpheli aracın peşine düşen jandarma ekipleri otomobili il merkezi girişinde durdurup şahsın kimlik bilgilerini sorgularken sürücününün tavırlarından şüphelenen jandarma ekipleri araçta kablo parçası bulunan otomobilin arka koltuk ve bagajında arama yapmış rulo halinde piyasa değeri 85 bin TL olan kablo ele geçirmişti. **3'DE**



## Samsun'dan çaldığı motosikleti Çorum'a getiren genç tutuklandı

Samsun'da çalıştığı iş yerinin motosikletini çalıp Çorum'a gelen ve Çorum'da da çalıştığı başka bir iş yerinin aracını çalıp Samsun'a götürülen bir genç çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. Edinilen bilgiye göre, B.T. (20) adlı bir genç Samsun'da çalıştığı iş yerine ait motosikleti çalarak Çorum'a götürdü. **3'DE**



## 'TOHUM İHTİYACI ÇORUM'DAN KARŞILANACAK'

ÇORUM'DAKİ SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI, KENTİN TARIMININ GELİŞTİRİLMESİ AMACIYLA TRAKYA'DA BİRÇOK KURUMDA İNCELEMELERDE BULUNDU

Çorum'daki sivil toplum kuruluşları, kentin tarımının geliştirilmesi amacıyla Trakya'da birçok kurumda incelemelerde bulundu. Tarım ve Orman İl Müdürü Orhan Sarı öncülüğünde Edirne ve Kırklareli'ni ziyaret eden Çorum Ticaret Borsası Başkanı Naki Özkubat, Ticaret Borsası Meclis Başkanı ve Çorum DSYB Başkanı Yılmaz Kaya, Çorum Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan bölgedeki tarımsal ve hayvancılık faaliyetlerini yerinde görme fırsatı buldu. **4'DE**



Çorum'un ünlü leblebisinin detaylarını araştırdık. Kentte taş ocağında leblebi imal eden nadir üreticilerden birisi olan Leblebi Ustası Yaşar Bodur, sarı altının serüvenini Kesin Karar Gazetesine anlattı.

Çorum'un nohuttan yapılan meşhur sarı leblebisi, 100'den farklı çeşidiyle sofraları şenlendiriyor. Yaklaşık 3 asır önce Ahmedî Sever'in nohut cinslerinden leblebiyi imal etmesiyle başlayan serüven, günümüzde de yaşatılmaya çalışılıyor. Çorum denildiğinde "Leblebi" akıllara gelirken, günümüzde de leblebinin 100'den farklı çeşidi bulunuyor. Nohudun 14 farklı aşamadan geçirilmesiyle oluşan leblebi, vatandaşların sofralarını da şenlendiriyor. Kentte bazı sanatkarlar halen mesleğini taş ocaklarda icra ederken, bazıları ise mekanik kazanlar kullanıyor. **5'DE**



## Yeni başkan mazbatayı aldı

Çorum Barosu Başkanlığına seçilen Kenan Yaşar, mazbatayı aldı. Geçtiğimiz hafta sonunda gerçekleştirilen Çorum Barosu olağan genel kurulunda Av. Kenan Yaşar, başkanlık için yarıştığı Sevinç Demirtaş Şahin karşısında ezici bir üstünlükle seçimin galibi olmuştu. **2'DE**

## PAYAS'TA 3 PUAN ARAYIŞI

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Çorum Belediyespor, Payasspor'a konuk olacak. Geçtiğimiz hafta sahasında 24 Erzincanspor'u ağırlayan Çorum Belediyespor, Fahri Eren Pamuk ve Yakup Alkan'ın attığı gollerle rakibini 2-1 mağlup etmişti. 3 puana uzanan kırmızı siyahlılar, son oynadığı 3 maçta da puan kaybetmedi. Bu kapsamda Çorum Belediyespor, ligin 8. haftasında Hatay temsilcisi Payasspor'a konuk oluyor. **8'DE**



## Duruşmaya Çorum'dan SEGBİS sistemiyle katıldı

Kastamonu Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından FETÖ/PDY'ye yönelik yürütülen soruşturma kapsamında 8 kişinin yargılanmasına devam edildi. Kastamonu Ağır Ceza Mahkemesinde ayrı ayrı görülen duruşmalara, "silahlı terör örgütü üyesi oldukları" iddiasıyla öğretmenlik mesleğinden ihraç edilen tutuklu sanık Harun G. ile tutuksuz yargılanan sanıklar Şenol D., Nuray A., Cemal B., Şükrü B., Ekrem G., Sedat B. ve Yüksel A. ile avukatları katıldı. **3'DE**

**MEMUR ÇOCUĞU**  
Sait Fehmi AĞDUK  
**SOF GIYSİLİ MONA LISA**  
- YAZISI 2'DE

**OSMANCIK FM**  
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82





## Hitit Bilim Şenliği için imzalar atıldı

Milli Eğitim Müdürlüğü ve Çorum Belediyesi arasında 4007 TÜBİTAK Bilim Şenliği kapsamında yapılacak çalışmalarla ilgili protokol imzalandı.

4007 TÜBİTAK Bilim Şenliği protokolü Başkanı Zeki Gül ile İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Hüseyin Kır'ın katılımıyla imzalandı.

İmzalanan protokol ile TÜBİTAK 4007 Bilim Şenliklerini destekleme programı çerçevesinde sunulan "Hitit Bilim Şenliği" projesi Çorum Belediyesi ile İl Millî Eğitim Müdürlüğü arasında protokol imzalandı. Belediye Başkanı Zeki Gül öğrencilerin yaptığı projelerin gün yüzüne çıkarılabilmesi adına bu tür projelere her zaman destek verdiklerini, bundan sonra da destek vermeye devam edeceklerini dile getirdi. Başkan Gül, "TÜBİTAK 4007 Bilim Şenliği sayesinde öğrenciler ortaya koyduğu projeleri sergileme imkanı bulacaklar. Bunun yanında kendi ilgi alanlarını, yeteneklerini de kendilerini de keşfederek. Bu çalışma farkına varamadıkları mucit ruhun ortaya çıkması açısından oldukça önemlidir. 2 Ekim tarihinde yapılan sergide öğrencilerimiz yaptıkları deney ve buluşlarla neler başarabildiklerini gösterdiler. 2019 Mayıs ayında gerçekleştirilecek olan Hitit Bilim Şenliği'nde belediye olarak bu zamana kadar verdiğimiz gibi her türlü desteği vereceğiz" dedi. (Haber Merkezi)

## 400'ü aşkın ürün ve hizmetin bulunduğu indirim listesini açıkladı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, üyelerine, enflasyonla mücadele kapsamında indirim yapılacak ürünlerin listesini gönderdi. Gıdadan mazota, bebek bezinden elektrığe 400'ü aşkın kalemin bulunduğu liste, hükümetin öngördüğü 50 ürünü sekize kattı. Enflasyonla mücadele amacıyla hükümet tarafından başlatılan yüzde 10 indirim kampanyası kapsamında indirim yapılacak ürünler belli oldu. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) oda ve borsalara gönderdiği yazıya göre pirinç, helva, çorap, ilaç, otobüs bileti, ameliyat ücreti, okul çantası, bilgisayar, mazot, koli gönderme ücreti, bebek bezi, margarin, okul defteri, bulaşık makinesi, dana eti, konut kirası, otomobil, havalı, ütü, su, elektrik, doğalgaz ücreti gibi kalemlerde yüzde 10 indirim yapılacak.

### 400'Ü AŞKIN ÜRÜN VE HİZMET

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, zincir marketlerin 50 ürünü enflasyonla Topyekun Mücadele Programı'na katılacağını açıklamıştı. TOBB'un üyelerine gönderdiği listede ise bundan 8 kat fazla, 400'ü aşkın ürün ve hizmet yer aldı.

### İNDİRİM YAPAN ÜYELER TESPİT EDİLECEK

TOBB'dan oda ve borsalara gönderilen yazıda, "81 il, 160 ilçede yer alan 365 oda borsamız ile üretim gerçekleştiren ve çeşitli ürünlerin ticaretini yapan oda borsa üyelerimizin indirim kampanyasına katkıda bulunması önemli" denildi. Bu kapsamda, tüketici fiyat endeksinde yer alan ürün ve hizmetlere yönelik asgari 3 ay süreyle en az yüzde 10 indirim yapılmasının teşvik edilmesini istenen yazıda, indirim yapan üyelerin tespiti edilemesi istendi.

### BİR HAFTA SÜRE VERDİ

Kampanyaya katılan tüm şirketler form doldurarak TOBB'a iletecek. Formda şirket bilgilerinin yanı sıra indirim yapılan ürün ve hizmet sayısına yer verilecek. Form bir hafta içinde TOBB'a ulaştırılmış olacak ve bundan sonra süreç başlayacak. (Haber Merkezi)

## MEMUR ÇOCUĞU

Gözüm, simitçinin duvarındaki geniş ekran televizyona takılıyor. Louvre Müzesi'nin başyapıtlarının önünde siyah dansçılar değişik figürler yapıyorlar. The Carters grubunun [Beyoncé ve eşi Jay-Z'in ortak çalışması] "Apehit" yani "Maymunboku" adlı şarkısının video klibine tanık oluyoruz. "Bunu başardığımıza inanmıyorum. / I can't believe we made it." diyor şarkıda. Acaba neyi başardılar da inanıyorlar?

Beyoncé ve Jay-Z; sırtları Mona Lisa'ya dönük, üçü birlikte bize bakıyor. Mona kollarını kavuşturmuş, Beyoncé'ninkiler aksine iki yana açık. Mona'nın giysisi soluk ve koyu renkli, Beyoncé'nin parlak eflatun ceketinin yaka kenarlarındaki biyelerden nar kırmızısı fıskırıyor. Jay-Z'in kruvaze ceketini, Mona Lisa'nın çerçevesini dıştan çerçeveleyen açık yeşil-turkuvaz hat ile aynı renkte. Mona'nın boş gerdanına karşın, Beyoncé'nin ışıl ışıl gerdanlığı ve Jay-Z'in vazgeçilmez kalın altın zinciri. Louvre'ü siyahiler ele geçirmiş. Peki gerçekte ne oluyor burada?

Bu video klibe ilişkin yorumları basından takip ederseniz, aynen bir süre önce "Siyah Panter" filminde olduğu gibi, siyahilerin şahlanışına dair yazılarla karşılaşsınız. Sosyal medya söz konusu filmde olduğu gibi, bu klipe ilgili de çalkalanıyor. Ciddi bir sahiplik ve aidiyet hikayesiyle karşı karşıyayız. Filmde, Siyah Panter siyahî bir süper kahraman; Afrika'nın ortasında bütün dünya uygarlıklarından daha ileri teknoloji ve sanat seviyesine ulaşmış gizli bir cennet ülkeye hükmediyor. Video klipte ise, Batı'nın estetik değerlerine meydan okuyan Beyoncé ve Jay-Z, sanat cenneti Louvre'ü istila ediyor. O Louvre ki, sergilenen eserlerin tamamının başrolünde beyazlar yer alıyor. Video klibin en can alıcı nokta-

## SOF GIYSİLİ MONA LISA

ise, kadın ressam Marie-Guilhelmine Benoist'nın "Bir Zenci Kadının Portresi" adlı tablosu. Ressam ve heykeltıraşların neredeyse tamamının beyaz erkekler olduğu Louvre'da, bir kadın ressamın, dünyada köleliğin sürdüğü 1800 yılında siyahî bir kadını tasvir etmesi. Nokta...

Hayır, son söz daha söylenmedi. Sırtları Mona'ya dönük olan Beyoncé ve Jay-Z yavaşça birbirlerine sonra da Mona'ya dönüyorlar, meydan okuyorlar Mona üzerinden tüm Batı sanatına ve beyazlara... Ancak kıstas yine Mona Lisa!

"Aynı bizi!" diyorum içimden, tüm dünyaya meydan okuyan, ama...

Kendisini milliyetçi ve muhafazakar olarak tanımlayan bir tanıdığım, Ankara'da Fransızların işlettiği bir alışveriş merkezinde dükkan açacak, arkadaşına danışıyor: "Ahi, sen Fransızca biliyorsun, bize dükkan için şöyle afilî bir Fransızca isim önerir misin?" Kıstas yine Batı.

Ankara'daki Rahmi M. Koç Müzesi, 16 Eylül'e kadar "Tarihi Dokumak: Bir Kentin Gizemi" isimli sergiye ev sahipliği yaptı. Peki sen bu sergiye misafir olup, en azından bir ziyaretçi olarak sahip çıkacak mısın? "Nasıl bir soru bu?" diyebilirsin, demelisin de bence!

Ankara keçisi, bu keçiden elde edilen tiftik ipliği ve bu iplikten yapılan sof kumaşının hikayesinin anlatıldığı sergi bir çırpıda geziliyor. Ankara'ya marka yaptığımızı sandığımız; yüzyıllardır, etinden, sütünden ve tiftiğinden yararlandığımız bu muhteşem hayvanı artık sahiplenmediğimiz, korumadığımız ve belki de hiç sevmediğimizi anlamadık, sergide attığımız her adımda. Utandım. Bu sergi beni, sahip olmadıklarımın peşinden koşarken, sahip olduğum

## Sait Fehmi AGDUK

memurcogulu972



değerleri nasıl göz ardı ettiğimize yüzleşmeye zorladı. Sahip olmanın ve sahiplenmenin ne demek olduğunu sorgulamaya itti.

Mona Lisa'nın ressamı Leonardo Da Vinci İtalyan, eser beş yüzyıldır Fransa'da. Beş yüzyıldır, iki ülke arasında yok esinendi yok benimdi tartışması devam ediyor. Fransa kendi ülkesinin reklamını yapmak için Mona Lisa'yı 1963 yılında Washington ve New York'a, 1974'te de Tokyo ve Moskova'ya gezmeye götürdü. Fransa Kültür Bakanı Françoise Nyssen, birkaç ay önce Mona Lisa'nın sadece bir yerde, yani Paris'te sergilenmesini "kültür ayrımcılığı" olarak gördüğünü ve tüm Fransa'yı gezmesi için elinden geleni yapacağını açıkladı. Bunu duyan belediye başkanları eseri sergilemek için sıraya girdi. Belli ki Fransızlar Leonardo'nun İtalyan olmasından hiç de gocunmuyorlar. Belli ki Beyoncé ve Jay-Z beş yüzyıla karşı duruşlarını yine bir beyaz olan Mona Lisa üzerinden yaparken bile onu bir şekilde sahipleniyorlar.

Aklım sergiye gidiyor tekrar; duvarda yazılı söz her şeyi özetliyor: "Ankara keçisi ve tiftik, Ankara'nın şansı ve tarihi olarak görülse de, yıllar içinde hep unutulmaya yüz tutan, hak ettiği ilgiyi göremeyen ve üzülmeye kaybettığımız bir değer."

Hayal bu ya, uluslararası bir tekstil fuarı, Türkiye de katılmış, bir reyon Ankara keçisine ayrılmış. Beyoncé, Mona Lisa kılığında, üzerinde softan bir elbise.

Şarkı sözü geliyor aklıma: "Bunu başardığımıza inanmıyorum. / I can't believe we made it." Acaba neyi başardık da inanıyoruz?

**Pek karışık kafalar ve kaybolan değerler...**



# BALIKTA SIKINTI YOK!

Çorum'da balık sektöründe hem alan hem de satan memnun...

Kış geldi, balıklar tezgahtaki yerini aldı. Av sezonunun açılması ve havanın soğuması ile birlikte Çorum'da balık tezgahları canlandı. Balık sezonunun açılmasıyla birlikte Marmara ve Karadeniz'den getirilen balıklar Çorum'da satışa sunuluyor. Balık satıcılarına bu yıl vatandaşın bol bol balık yiyip, yiyemeyeceğini sorduk.

Şuanda sektörde palamudun bolluğu yaşandığını dile getiren balık satıcısı Mustafa Küçükakale, "Bu yıl palamut bol geliyor, vatandaşımız bu yıl bol bol palamut yiyor. Bir tanesi bir kilodan fazla geliyor. Hamsinin de bol olmasını bekliyoruz. Bu durum balık konusunda sevindiricidir. Şuanda en çok rağbet gören balık palamut ama sezonun en çok rağbet göreni ise hamsidir" diye konuştu.

Bir diğer balık satıcısı Mehmet Çabık da vatandaşların fiyatlardan memnun olduğunu dile getirerek, "Şuan palamudun bolluğu var. Hamsi de yavaş yavaş çıkmaya başladı. Diğer balıklarımız da az da olsa satılıyor. Diğer balıklarda Mezgit 25 TL, Levrek ve Çipura 35 TL'dir. Şuanda palamudun bolluğu gözler önüne seriliyor. Vatandaşlar da bu durumdan memnun. Çünkü bir tane palamut bir kilodan fazla geliyor" şeklinde konuştu.

Sezonun ilk hamsileri 10 liradan satışa sunulurken, şimdilik en bol balık çeşidi olan palamut ise tanesi 15 liradan satılıyor. (Çağrı UZUN)



# Yeni başkan mazbatayı aldı

Çorum Barosu Başkanlığına seçilen Kenan Yaşar, mazbatayı aldı.

Geçtiğimiz hafta sonunda gerçekleştirilen Çorum Barosu olağan genel kurulunda Av. Kenan Yaşar, başkanlık için yarıştığı Sevinç Demirtaş Şahin karşısında ezici bir üstünlükle seçimin galibi olmuştur.

Başta yönetim kurulu olmak üzere baronun diğer organlarında da Kenan Yaşar'ın listesi galip gelmişti.

Kenan Yaşar'a, seçim sonuçlarının kesinleşmesinin ardından dün il seçim kurulu başkanı Hacı Erkek tarafından mazbatası verildi.

Kenan Yaşar Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte daha sonra da Çorum Barosu'na geçerek, Altan Akpınar'dan başkanlık görevini devraldı.

Yaşar'ı eski başkan Altan Akpınar çiçekle karşıladı ve tebrik ederek başarılar diledi. (Haber Merkezi)





# FETÖ operasyonu: 17 gözaltı



Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanmasının (FETÖ/PDY), Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) içindeki mahrem yapılanmasına yönelik Çorum'un da aralarında bulunduğu Şırnak merkezli 12 ilde gerçekleştirilen eş zamanlı operasyonda 17 şüpheli gözaltına alındı.

Edinilen bilgilere göre, Şırnak Cumhuriyet Başsavcılığına FETÖ/PDY'nin TSK'daki mahrem yapısına yönelik soruşturma çerçevesinde, Şırnak merkezli 12 ilde 21 şüpheli şahsa yönelik eş zamanlı operasyon gerçekleştirildi. FETÖ/PDY üyelerinin birbirleriyle görüşmelerinde örgütsel irtibatlarını gizlemek ve görüşmelerinin dikkat çekmemesi amacıyla askeri personelin örgüt içerisinde Mahrem İmam olarak tabir edilen şahıslar tarafından ankesörlü/büfe telefonlarından yapılan ardısk arama ile birbirleriyle irtibat kurdukları tespit edilen şahıslardan 17'si yakalandı.

Şahıslardan 1 teğmenin Çorum'da, 1 astsubayın Diyarbakır'da, 8 astsubayın Ankara, 1 astsubay Mersin'de, 1 astsubay ve 1 uzman çavuşun Elazığ'da, 1 astsubay Van'da, 1 astsubay Muş'ta, 1 uzman çavuş Erzincan'da, 1 uzman çavuşun da Kütahya'da gözaltına alındığı öğrenildi.

4 şüphelinin yakalanmasına yönelik çalışmaların sürdüğü bildirildi. (İHA)



## Duruşmaya Çorum'dan SEGBIS sistemiyle katıldı

Kastamonu Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından FETÖ/PDY'ye yönelik yürütülen soruşturma kapsamında 8 kişinin yargılanmasına devam edildi. Kastamonu Ağır Ceza Mahkemesinde ayrı ayrı görülen duruşmalara, "silahlı terör örgütü üyesi oldukları" iddiasıyla öğretmenlik mesleğinden ihraç edilen tutuklu sanık Harun G. ile tutuksuz yargılanan sanıklar Şenol D., Nuray A., Cemal B., Şükrü B., Ekrem G., Sedat B. ve Yüksel A. ile avukatları katıldı.

Artvin Kapalı Cezaevinden SEGBIS sistemiyle duruşmaya katılan ve öğretmenlik mesleğinden ihraç edilen tutuklu sanık Harun G., HTS kayıtlarının gelmesinden sonra ayrıntılı bir şekilde savunma yapacağını belirterek, "Benden telefonum ve bilgisayarım alındı. İncelenmek üzere Trabzon'a gönderildi. 20 aydır incelemesi devam ediyor. Bunun tarafıma iade edilmesini istiyorum" dedi.

Erzurum'da iken açığa alındığını ve üç ay sonrada ihraç olduğunu anlatan Harun G., "Sonra tutuklandım. 10 aydır tutukluym. Eşim çalışmıyor, mağdurdum. Bu gerekçelerden ötürü tutuksuz yargılanmak istiyorum" diye konuştu.

Tutuksuz yargılanan üniversite öğrencisi sanık Nuray A. ise, duruşmaya Çorum'dan SEGBIS sistemiyle katıldı. Savunmasında yapıyla ilgili bilgiler veren Nuray A., örgütle bağının bulunduğunu ve örgütün haberleşme programı olan ByLock'u da kullandığını kabul etti.

Mahkeme heyeti, sanık Nuray A.'ya etkin pişmanlık hükümlerini uygulayarak 1 yıl 6 ay 22 gün hapis cezasına çarptırdı.

Mahkeme heyeti, tutuklu sanık Harun G.'nin adli kontrol şartıyla tahliyesine karar verdi. Ayrıca mahkeme heyeti, dosyadaki diğer eksikliklerin de giderilmesi için duruşmayı 12 Şubat'a erteledi.

Mahkeme heyeti, Sedat B.'ye beraat kararı verirken, dosyadaki eksikliklerin giderilmesi için Ekrem G., Yüksel A., Şenol D., Cemal B. ve Şükrü B.'ye ait duruşmaları da 12 Şubat tarihine erteledi. (İHA)

## JANDARMA, PARMAK İZİ VE DNA'LARDAN YOLA ÇIKARAK 6 OLAYI AYDINLATTI

Çorum'da İl Jandarma Alay Komutanlığı ekipleri, parmak izi ve DNA testlerinden 6 hırsızlık olayını aydınlattı.

Geçtiğimiz ay Çorum merkeze bağlı Seydim köyü yakınlarında jandarma ekiplerinin devriye görevi yaptığı sırada bir araç kaçmaya başladı. Bunun üzerine şüpheli aracın peşine düşen jandarma ekipleri otomobili il merkezi girişinde durdurup şahsın kimlik bilgilerini sorgularken sürücünün tavrından şüphelenen jandarma ekipleri araçta kablo parçası bulunca otomobilin arka koltuk ve bagajında arama yapmış rulo halinde piyasaya değeri 85 bin TL olan kablo ele geçirmişti.

Olay yerinde de inceleme yapan ekipler, kabloların kesilmesinde kullanılan makaslar ve otomobile el koymuştu. Zanlının üzerinde hiçbir resmi evrak bulunmaması üzerine soruşturmayı genişleten jandarma ekipleri kardeşinin kimlik bilgilerini kullanan şahsın 15 ayrı suçtan kaydı bulunan İ.K. olduğunu, zanlının bir yıl önce açık cezaevinden firar ettiği ve hakkında 11 yıl kesinleşmiş hapis cezasının da olduğunu belirlediler.

Bu olay üzerine son yıllarda gerçekleşen kablo hırsızlığı olaylarını mercek



altına alan İl Jandarma Alay Komutanlığı ekipleri çalışma başlattı. Faili meçhul olan bu olaylarda delilden suçluya gitmeyi amaçlayan jandarma ekipleri 2012 yılından itibaren il genelinde meydana gelen kablo hırsızlıklarında elde edilen delillerin kriminal incelemesini

yaptırdı. Kriminal laboratuvarlarda parmak izleri ve DNA'larda yapılan incelemeler sonunda kablo hırsızlığı olaylarına karşın zanlıların İ.K. ve S.K. olduğu tespit edildi. Elde edilen DNA sonuçlarında İ.K.'nın 2012, 2013 ve 2018 yıllarındaki faili meçhul olayların faili ol-

duğu belirlendi.

İl Jandarma Alay Komutanlığı ekiplerinin haklarında düzenlenen soruşturma evrakı ile adliyeye çıkardığı İ.K.'nın 18 Ağustos, S.K.'nin ise 21 Eylül'de tutuklanarak cezaevine gönderildiği ortaya çıktı. (İHA)



## Samsun'dan çaldığı motosikleti Çorum'a getiren genç tutuklandı

Samsun'da çalıştığı iş yerinin motosikletini çalıp Çorum'a gelen ve Çorum'da da çalıştığı başka bir iş yerinin aracını çalıp Samsun'a götürülen bir genç çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. Edinilen bilgiye göre, B.T. (20) adlı bir genç Samsun'da çalıştığı iş yerine ait motosikleti çalarak Çorum'a götürdü. Çorum'da da işe giren B.T., buradaki iş yerine ait otomobili de Samsun'a getirdi. Bunun üzerine her iki iş yerinin sahipleri de

polise şikayette bulundu. B.T., daha sonra Samsun'da otomobili Çorum'dan gelen patronuna teslim etti. Samsun polisine teslim olan B.T., motosiklet hırsızlığından Samsun Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü Hırsızlık Bürosu ekipleri tarafından gözaltına alındı. Samsun Adliyesine sevk edilen B.T., çıkarıldığı nöbetçi mahkemece tutuklanarak Samsun T Tipi Kapalı Cezaevine gönderildi. (İHA)

## Sungurlu'da trafik denetimi

Sungurlu ilçesinde jandarma ve polis ekipleri, vatandaşların güvenle seyahatlerinin temini maksadıyla trafik denetimi gerçekleştirdi.

Sungurlu İlçe Jandarma Komutanlığı ve İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından Türkiye geneli ile eş zamanlı olarak trafik denetimi gerçekleştirildi. Gece saat 22:00-01:00 arasında Sungurlu Bölge Trafik Denetleme noktasında jandarma trafik ve polis trafik ekipleri tarafından gerçekleştirilen uygulamada özellikle alkolün etkisiyle araç kullanma konusunda sürücüler denetlendi.

Yapılan denetimlerde sürücülere meydana gelen kazaların büyük bir kısmının alkolün etkisiyle gerçekleştiği hatırlatılırken jandarma ve polis trafik ekipleri tarafından sürücüler alkolü olarak araç kullanmalarını konusunda uyarıldı.

Denetimler sonucunda çeşitli kural ihlali yapan araç sürücüsüne idari para cezası uygulandığı bildirildi. (İHA)



Sungurlu İlçe Jandarma Komutanlığı ve İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından Türkiye geneli ile eş zamanlı olarak trafik denetimi gerçekleştirildi



## 41 nci Kitap

**İÇERİK:** Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak " duygusal olmayan, akılcı olun " diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97

## SANAYİ ÜRETİMİ ARTTI



Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi Ağustos'ta geçen yılın aynı ayına göre yüzde 1,7 arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2018 yılı Ağustos ayı Sanayi Üretim Endeksi verisini açıkladı. Sanayi üretimi bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 1,7 arttı.

Sanayinin alt sektörleri (2015=100 referans yılı) incelendiğinde, 2018 yılı Ağustos ayında madencilik ve taşocaklığı sektörü endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre %6,1, imalat sanayi sektörü endeksi %1,2 ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtım sektörü endeksi %2,9 arttı.

**SANAYİ ÜRETİMİ BİR ÖNCEKİ AYA GÖRE % 1,1 AZALDI**  
Sanayinin alt sektörleri (2015=100 referans yılı) incelendiğinde, 2018 yılı Ağustos ayında madencilik ve taşocaklığı sektörü endeksi bir önceki aya göre %5 artarken, imalat sanayi sektörü endeksi %1,5 ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtım sektörü endeksi ise %0,8 azaldı. (Haber Merkezi)



ÇORUM'DAKİ SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI, KENTİN TARIMININ GELİŞTİRİLMESİ AMACIYLA TRAKYA'DA BİRÇOK KURUMDA İNCELEMELERDE BULUNDU

# ‘TOHUM İHTİYACI ÇORUM’DAN KARŞILANACAK’



Oda, borsa ve birlik başkanları Trakya bölgesinde incelemelerde bulundu



Çorum'da tarım ve hayvancılık sektöründe faaliyet gösteren oda, borsa ve birlik başkanları Trakya bölgesinde incelemelerde bulundu.

Tarım ve Orman İl Müdürü Orhan Sarı öncülüğünde Edirne ve Kırklareli'ni ziyaret eden Çorum Ticaret Borsası Başkanı Naki Özkubat, Ticaret Borsası Meclis Başkanı ve Çorum DSYB Başkanı Yılmaz Kaya, Çorum Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan bölgedeki tarımsal ve hayvancılık faaliyetlerini yerinde görme fırsatı buldu.

Trakya turuna Edirne Ticaret Borsası ile başlayan Çorum heyeti, burada borsanın faaliyette bulunduğu canlı hayvan satış seansına katılarak sistemin Çorum'da uygulanabilirliği üzerinde karşılıklı görüş alışverişinde bulunurken, Ticaret borsasının lisanslı depoculuk faaliyeti hakkında da bilgiler alarak Çorum üreticisine ne gibi fayda sağlayacağını değerlendirdiler.

Buradan Edirne Ziraat Odasını geçen Çorum heyetine, Ziraat Odası faaliyet ve çalışmalarına ilişkin bilgi verildi. Temaslarını Türkiye'nin en büyük çiftçi örgütü olan Trakya Birlik'i ziyaret ederek sürdüren Çorumlu



oda, borsa ve birlik başkanları açtığı üretimi ve diğer süreçler hakkında brifing aldılar. Trakya Tarımsal Araştırma Müdürlüğü ziyaret edilerek Sertifikalı tohumluk üretimi konusunda bilgiler alınarak Çorum'da ekimi yapılacak üzere orijinal kademe tohumluk temini ve yeni çeşitlerin uygulanabilirliği üzerinde bilgi alışverişinde bulunuldu.

Çorumlu STK temsilcileri Havsa İlçesinde bulunan süt işleme tesisleri, Trakya'nın en büyük ve en modern 2 bin başlık simental hayvancılık işletmesi, Keşan İlçesinde Türkiye'de ör-

nek bir tohumculuk işletmesi olan sertifikalı tohumculuk üretimi yapan bir tesis, Keşan Ticaret Borsası inceledikten sonra Edirne ziyaretlerini tamamladı. Çorum heyeti, Kırklareli'nde Rasyonel Firmasına ait TMR yem üretim tesisi (TMR, kesif yem ile kaba yemin karıştırılarak rasyon hazırlanıp, canlı hayvanın özelliklerine göre yem hazırlanması), Kırklareli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği ziyaret edildi. Bursa Tarım ve Hayvancılık Fuarı ziyaret edilerek yeni teknolojiler inceledikten sonra heyet Çorum'a döndü.

Trakya ziyaretlerinin ardından ortak bir açıklama yapan Çorum heyeti, "Hedefimiz Çorum'da tarımda yeniliklerle buluşmak ve ayrıca kentin tohumluk ihtiyacını Çorum'dan karşılanmasını sağlamak. Bununla ilgili tüm sivil toplum örgütleriyle birlikte çalışmalarımızı koordineli olarak yürütüyoruz. Gerçekleştirdiğimiz ziyarette bizlere yoğun ilgi alaka gösteren Edirne ve Kırklareli sivil toplum örgütlerine ve işletme sahiplerine Çorum üreticisi ve çiftçisi adına teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandı. (İHA)

## Önce ders sonra temizlik

Hitit Üniversitesi Sungurlu Meslek Yüksekokulu (MYO) öğrencileri Mesire Cafe'de ders yaparak piknik alanını temizledi.

Öğretim görevlileri Gökhan Boduroğlu, Nurcan Süklüm ve Özlem Bal gözetiminde Sosyal Hizmetler ve Çocuk Gelişimi bölümü öğrencilerinin Sosyal Sorunlar dersi kapsamında çevre sorunlarına dikkat çekerek öğrencilerin bu konulardaki farkındalık ve bilinç düzeyini artırarak çevreye olan hassasiyetlerini artırmak amacıyla mesire cafe ders yaparak, piknik alanında temizlik yaptırıldı.

Hitit Üniversitesi Sungurlu MYO Öğretim görevlisi Gökhan Boduroğlu, "Sorunsuz bir dünya kuşkusuz mümkün değil ama hem üretim hem de tüketim aşamasında alınacak bazı önlemlerle sorunlar konusunda farkındalık ve bilinç oluşturarak bu sorunları minimize etmek ve dünyayı bulduğumuz çevreden başlayarak daha yaşanabilir kılmak mümkün tabii ki bu konuda başta ailelere, eğitimciler, sivil toplum kuruluşlarına ve yerel yönetimlere çok ciddi sorumluluklar düşmektedir" dedi.

Biz de Hitit Üniversitesi Sungurlu MYO olarak özellikle toplumsal sorunlarla ilgili üzerimize düşen sorumlulukların farkındayız diyen Boduroğlu, bu anlamda çok güzel ve başarılı, somut çalışmalar gerçekleştiriyoruz. Sungurlu MYO Sosyal Hizmetler ve Çocuk Gelişimi bölümümüz ile bu haftaki Sosyal Sorunlar dersimiz kapsamında Çevre Sorunlarına dikkat çekerek öğrencilerimizin bu konulardaki farkındalık ve bilinç düzeyini artırarak çevreye olan hassasiyetlerini artırmak amacıyla Sungurlu Belediye Başkanlığı ile işbirliği içerisinde yazlarında piknik sezonunda tıklım tıklım olan Mesire alanımızdaki doğada geri dönüşümü uzun yıllar alan ve çevremizdeki ekosisteme zarar veren atıkları toplamak amacıyla hareket geçtik diye konuştu.

Öğretim görevlisi Boduroğlu, "Çevremiz, yani bizim nefes aldığımız, doğduğumuz, yaşadığımız ve bizi içinde barındıran bu yapı, bu yaşam alanımız en değerli varlığımız olması gerekirken biz bunu sağlayamıyoruz ya da aslında bilerek sağlamıyoruz. Sağlayamıyoruz çünkü gerekli olan "çevre bilinci" birçok insanda maalesef yok. Bazıları için çevre ikinci hatta son sıralarda yer alıyor. En basit noktadan başlarsak kişinin yere attığı sigara izmariti ya da bir ürünün ambalajı onun için bir sorun teşkil etmiyor; o sadece onu elinden çıkartmayı düşünüyor o an ve birkaç adım ötede olan çöp kutusu bile onun için bir şey ifade etmiyor. Çünkü onu bilerek yere atıyor. Bu en masum olan çevre kirliliği ortaya çıkaran olaylardan birine örnek olarak verilebilir.

Dünyamız bizim için değerli. Bizim yaşam kaynağımız, evimiz, aslında her şeyimiz o. Fakat biz ona onun bize gösterdiği cömertli-



ği, sevgiyi ve saygıyı göstermiyoruz. Bilinçlenmek için çaba harcamıyoruz. Gidilmesi gereken yolda ilerlemek yerine tam tersini yapıp başımıza üstesinden gelemeyeceğimiz dertler açıyoruz. Ama doğayı anlamaya çalışsak, çevremize yeterli özeni göstersek ve ona ihtiyacı olduğu gibi önem versek birçok sıkıntıdan kurtulmuş olacağız. O, dün ve bugün olduğu gibi yarında yine bizimle olacak. Her birey kendi sorumluluklarını bilmeli ve bu sorumluluklar ne yapması gerektiyorsa o şekilde bir şeyler yapmalı. İnsanların ortalama vücut ısısı 36,5 derecedir; bu vücut ısımız 2-3 derece yükseldiğinde hastalanıyor, yatağa düşüyor, doktora gidiyoruz ve çeşitli ilaçlar alıyor hastayız diyoruz. Meteoroloji kuruluşlarının verilerine göre, dünyanın ortalama sıcaklığı artışı sürdürüyor. Dünyanın ortalama sıcaklığı, 19. yüzyıldan itibaren 1,5 derece kadar artış göstermiş durumda ve dünyamız çok hasta artık bir şeyler yapmamız gerekiyor. Biz bir eğitim kurumunu olarak

üzerimize düşeni en iyi şekilde yapmaya çalışıyoruz. İnşallah tüm öğrenci arkadaşlarımızın ve ilçe halkımızın bu konudaki farkındalığını artırmak için çeşitli çalışmalarımızı devam ettireceğiz.

Ağaç yaşken eğilir sözünü bizlerde çocuklarımız için uygulamalı ve onları daha küçükken çevre bilincine sahip bireyler olarak yetiştirmeye çalışıyoruz diyor Boduroğlu, annelerimize, babalarımıza ve öğretmenlerimize büyük görev düşüyor bu konuda. Birey olarak, toplum olarak ulaşmamız gereken nokta sürdürülebilir bir yaşam, sürdürülebilir bir çevre olmalı. Bunun için bugün neler yapmalıyız, çevre bilincimizi nasıl daha üst seviyelere taşıyabiliriz, insanları nasıl daha bilinçli yapabiliriz. Bir arayış içinde olmalı ve doğru yönde gitmeli ve herkesi bu yöne davet etmeliyiz. Ancak bu şekilde köyümüz, şehrimiz, ülkemiz ve dünyamız bizim o sevdiğimiz haliyle kalabilir ve gelecek için hem bize hem yeni nesillere bir miras olarak kalabilir" ifadelerini kullandı. (İHA)



## TSO'DAN YÜZDE 10 İNDİRİM KARARI

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Ekim Ayı olağan Meclis Toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantı öncesi Özbekistan Ankara Büyükelçisi Alisher Agzamhodjaev ve beraberindeki heyet Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal'ı ziyaret ederek, meclis üyeleri ile bir araya geldi.

Elçilikten gelen heyet, iki ülke arasındaki siyasi ve ekonomik ilişkiler hakkında meclis üyelerine bilgi verdi. Heyet ayrıca görüşmede Çorumlu işadamları Özbekistan'a davet etti.

Ardından Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı

Çetin Başaranhıncal, meclis üyelerine bir konuşma yaparak ülke genelinde başlatılan enflasyonla mücadele kampanyasına yönelik bilgilendirmede bulundu.

Oda olarak da bu kampanyaya destek olmak için bazı oda hizmetlerinden alınan ücretlerde %10 indirimle gidilmesi hususunda açıklama yapan Başaranhıncal'ın konuşmasının ardından indirim yapılması meclis tarafından oylanarak kabul edildi.

Toplantıda söz alan Meclis Üyesi Erkan Dalyan'ın meclis üyelerine Enflasyonla Mücadele kapsamında Çorum'da üretimi yapılan ürünlerde de firmaları bu

kapmaya ya destek olmaya davet etti.

Toplantının dilek ve temenniler bölümünde, Finansal Eksen Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.'den Vergi Direktörü - Yeminli Mali Müşavir Aykut Kelecioğlu'nun, İştiraklerin (ortakların) Vergisel Yönleri ve Avantajları konusunda bir sunum yaptı.

P.T.T. Çorum Baş Müdürü Ziya Eliçak'ın Meclis Üyeleri selamla konuşmasının ardından P.T.T. Pazarlama Biriminden Yılmaz Oktay da Meclis Üyelerini PTT Kargo, Turpey ve kampanyalar hakkında bilgilendirmede bulundu. (Haber Merkezi)



## Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

**İÇERİK:** Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tipi yaşıyorlar. Çoğunluk; Gölge Tıp, Eşya Tıp, Bitki Tıp olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açıldı. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetli adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her seyni kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97





# NOHUTTAN LEBLEBİYE 60 GÜNLÜK SERÜVEN



**Çorum'un ünlü leblebinin detaylarını araştırdık. Kentte taş ocağında leblebi imal eden nadir üreticilerden birisi olan Leblebi Ustası Yaşar Bodur, sarı altının serüvenini Kesin Karar Gazetesine anlattı.**

Çorum'un nohuttan yapılan meşhur sarı leblebi, 100'den farklı çeşidiyle sofraları şenlendiriyor. Yaklaşık 3 asır önce Ahmedî Sever'in nohut cinslerinden leblebiyi imal etmesiyle başlayan serüven, günümüzde de yaşatılmaya çalışılıyor. Çorum denildiğinde "Leblebi" akıllara gelirken, günümüzde de leblebinin 100'den farklı çeşidi bulunuyor. Nohudun 14 farklı aşamadan geçirilmesiyle oluşan leblebi, vatandaşların sofralarını da şenlendiriyor. Kentte bazı sanatkarlar halen mesleğini taş ocaklarda icra ederken, bazıları ise mekanik kazanlar kullanıyor.

#### 14 FARKLI AŞAMA

Leblebinin yapım süreciyle ilgili bilgiler paylaşılan 60 yıllık Leblebi Ustası Yaşar Bodur, "Nohudun leblebi haline gelebilmesi için 5 ocak işlemi görüyor ve 14 defa elden geçer. Günümüzde de böyledir. Geçmişte nasıl yöntemler kullanılıyorsa günümüzde yine aynıdır. Tüm işlemlerin satış yerlerde yapılmadığı için leblebi kolay yapılıyor sanılıyor. Ancak geçmişte nohudun leblebiye dönüşmesi için nasıl işlemler yapılıyorsa bugün de onlar yapılıyor" diye konuştu.

#### "TOKMAKLA KABUĞU SOYULURDU"

Geçmiş dönemlerde taş ocağa takılan bir tokmakla nohudun kabuğunun soyulduğunu belirten Bodur, "Eskiden tokmakla nohudun kabuğu çıkarılıyordu. Bu tokmak elle çevriliyordu. Bu tokmağın her gün törpülenmesi gerekiyor. Bu tokmağın rahat çalışabilmesi için makineye takılır ve ıslanmış, 3 sefer fırınlanmış nohudu kavurmaya başlarız" dedi.



Leblebi Ustası Yaşar Bodur



Cihan Akbulut

#### "HER İŞLEMEN SONRA ELEME YAPILIR"

Leblebi üreticilerin her aşamadan sonra eleme işlemini tekrar tekrar gerçekleştirdiğini ifade eden Bodur, "Nohut eleme işlemi de olsa sanatkarın bir de nohudu kendisinin elemesi gerekiyor. Elemenin nohudu neden eliyoruz, çünkü ufak ve irilerini ayırt etmemiz gerekiyor. Nohudun ufakları çabuk, irileri geç pişer. Bu nedenle ayırma mecburiyeti ve taşıma işlemlerini ayırmamız gerekiyor" ifadelerini kullandı.

#### "3 SEFER FIRINLANIR, DAHA SONRA ISLANARAK KAVURMAYA HAZIR HALE GELİR"

Fırınlama sürecini aktaran Bodur, "Ayırmaların ardından fırınlama işlemi var. Bundan 5 gün sonra bir daha ve eğer 3 sefer fırınlanması gerekiyorsa 5-6 gün sonra bir daha fırınlanır. 3 sefer fırınlanmış nohudun serilip dinlendirilmesi gerekiyor. Zamanla bırakarak kendiliğinden yumuşaması gerekiyor. Leblebiye dönüştürmek için ölçülü bir şekilde ıslanır ve 24 saat sonra elenir ve hazır hale gelir" şeklinde konuştu.

#### SERÜVEN 60 GÜNDE TAMAMLANIYOR

Nohudun leblebiye dönüşme sürecinin 60 gün sürdüğünü kaydeden Bodur, "Nohudun leblebiye dönüşme süreci 60 gün sürer. Daha sonra nohudun tüketiciye sunulacağı zaman son kızartma işlemi yapılır ve bu işlemlerden sonra 1 kilogram nohut 600 gram kalır, 14 defa elden geçmiş olur" dedi.

İl dışına leblebi götürülere teşekkür

İl dışına çıktığında Çorum leblebi götürülen vatandaşlara da teşekkür eden Bodur, "Bu konuda halkımıza şükranlarımızı sunuyorum. Yıllardır ürettiğimiz ürünlere değer verişle leblebiçilik sanatı devam ediyor. Halkımızın ürettiğimiz ürünlere değer verişinden, iden ile götürüp hediyeye edişinden kaynaklanıyor" diye konuştu.

#### SÜRÜCÜLER TERCİH EDİYOR

Sağlık konusunda da yağsız bir kuruyemiş olmasıyla dikkat çeken leblebi, mide hastalarına da adeta ilaç dağıtıyor. 33 yaşındaki Cihan Akbulut da leblebinin mide özüsünü aldığını, bu nedenle yolculuklarda sürücüler tarafından çokça tercih edildiğini ifade etti.

#### 4 ÜLKEYE İHRACAT

Hindistan, Avusturalya, Macaristan ve Çin'e leblebi ve özellikle çikolatalı leblebi ihracatı yaptıklarını dile getiren Akbulut, 100'ün üzerinde leblebi çeşidi olduğunu söyledi.

(Çağrı UZUN)



## 'Osmancık Bilim Şenliği' protokolü imzalandı

Hitit Üniversitesi Osmancık Ömer Derindere Meslek Yüksekokulu, Osmancık Belediyesi ve Osmancık İlçe Kaymakamlığı arasında 'Osmancık Bilim Şenliği' projesi kapsamında işbirliği protokolü imzalandı.

Hitit Üniversitesi Osmancık Ömer Derindere Meslek Yüksekokulu toplantı salonunda yapılan protokol imza töreninde konuşan Hitit Üniversitesi Osmancık Ömer Derindere Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Kadir Erol, TÜBİTAK 4007 Bilim Şenlikleri Destekleme Programı kapsamında 38 atölye etkinliğinin yer aldığını bu etkinliklerin ilçenin katma değerini yükselteceğini belirterek, projenin başarıya ulaşmasında İlçe Belediye, İlçe Kaymakamlık, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve İlçe Sağlık Müdürlüğü'nün desteklerinin büyük önem arz ettiğini belirtti.

TÜBİTAK 4007 Bilim Fuarları sayesinde öğrencilerin ortaya koyduğu projelerini sergilemenin yanı sıra kendini de keşfederek farkına varamadığı mucit ruhun ortaya çıkmasını sağladığını dile getiren Erol, bu sayede öğrencilerin özgüven ka-

zandıklarını, sunum yeteneklerinin geliştiğini ve eğlenerek, görerek ve yaparak öğrenmeleriyle birlikte hayata projeci bakış açısıyla bakma alışkanlığı kazanacaklarını kaydetti.

Yrd. Doç. Dr. Kadir Erol, Projenin 7'den 70'e tüm Osmancık halkına hitap ettiğini ve tüm Osmancık halkını, 2019 Mayıs ayında yapılması planlanan bilim şenliğine davet etti.

'Osmancık Bilim Şenliği' Öğretim Görevlisi Proje Yürütücüsü Uğur Tunçer ve Yardımcısı Muhammed Fatih Zorlu ise '4007 TÜBİTAK Bilim Şenliği Destekleme Programı' kapsamında alanında uzman akademisyen ve eğitimcilerin hazırlayacakları 38 adet atölye etkinliğinin yapılacağını belirterek, bilim şenliği içinde paneller düzenleneceğini, halk oyunları ve modern dans etkinlikleri yapılacağını kaydetti.

Program, Osmancık'ın mevcut durumu ve beklentileri hakkında fikir alış verişini yapılarak Belediye tarafından yapımlı halen devam eden Osmancık Havuz'u gezilerek Terminalde belediye tarafından verilen yemek ile son buldu. (Haber Merkezi)

## Tavuk etinin kilosu 8,5 TL'ye kadar düştü

Yapılan zamlarla kilosu 20 TL'ye kadar çıkan tavuk eti fiyatında yüzde 40'a varan indirim yapıldı. Yapılan indirimle tavuk etinin kilosu 8,5 liraya kadar düştü. Kasaplar Odası Başkanı Saruhan Yağmur, fiyatların daha da düşeceğini söyledi.

Geçtiğimiz ay yüzde 200 zam gören tavuk eti fiyatlarında, tavukçuların ve vatandaşların tepkisinden sonra yüzde 30-40 indirim yapıldı. Kasaplar Tavuk Balık Eti Şarküteriçiler Odası Başkanı Saruhan Yağmur, "Canlı hayvan ihracatının biraz daha kısıtlanmasını istiyoruz. İhracat kısıtlandığı zaman fiyatlar daha da aşağı incek, vatandaş evine etini, tavuğunu alıp götürebilecek" diye konuştu.

#### KİLOSU 8,5 LİRAYA DÜŞTÜ

Döviz kurlarında yaşanan hareketlilikler tüm sektörlerde olduğu gibi tavukçuluğa da yansdı. Geçtiğimiz ay yüzde 200 zam gören tavuk eti fiyatları, hem tavukçu esnafını hem de vatandaşları isyan ettirmişti. Yapılan fırsatçılığın da etkisiyle fiyatı kırmızı et fiyatlarıyla yarışan tavuk etinde, gelen tepkilerin ardından yüzde 40 oranında indirim yapıldı. Yapılan indirimle tavuk etinin kilosu 20 liradan 8,5-9 liraya kadar düştü.

#### FİYATLAR DAHA DA DÜŞECEK

Kasaplar Odası Başkanı Saruhan Yağmur, tavuk fiyatlarında yüzde 40 indirim olduğunu ve ilerleyen günlerde fiyatların daha da düşeceğine inandıklarını belirterek, "Tavuk eti fiyatları daha önce 20 liraya kadar çıkmıştı. Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatları doğrultusunda devletimize ne kadar katkı yaptığımızı herkes görsün. Bizim başka vatanımız

yok. Bunun dövizle alakası yok. Ülkemize sahip çıkmanın zamanıdır" şeklinde konuştu.

#### "CANLI HAYVAN İHRACATININ KISITLANMASINI İSTİYORUZ"

Tavuk fiyatlarına gösterdikleri tepkiye, üreticilerin kulak vererek yüzde 40 indirimine gittiğini vurgulayan Yağmur, "Daha önceden yem pahalıydı, canlı hayvan ihracatı çok fazlaydı. Bundan dolayı fiyatlar yükseldi. Canlı hayvan ihracatının biraz daha kısıtlanmasını istiyoruz. İhracat kısıtlandığı zaman fiyatlar daha da aşağı incek, vatandaş evine etini, tavuğunu alıp götürebilecek" diye konuştu.

#### "FİYATLAR HALA İSTENİLEN SEVİYEDE DEĞİL"

21 yıldır tavukçuluk yapan Halil Güzergül ise tavuk etine yapılan zamlarla yüzde 200 zam yapıldığını, doların 7 buçuk lira civarlarında olduğuna, doların 5,80'lere kadar genleşmesine rağmen tavuk fiyatlarının halen düşmediğine dikkat çekerek, "Bu konuda yem fiyatlarının ve tavuk eti ihracatının ciddi bir şekilde hükümetimiz tarafından incelenmesini istiyoruz. Tavuğun fiyatı konusunda incelemeye kesimhaneden değil, yemi fiyatlarından başlamak gerekiyor. Nasıl un ihracatına kısıtlama getirildi, canlı hayvan ihracatında da kısıtlama getirilmesi gerekiyor" ifadelerini kullandı. Bu indirimleri hem üretici, hem tavukçu esnafı hem de vatandaş için istediklerini dile getiren Güzergül, "Burada ezilen devamlı vatandaş oluyor. Vatandaş tavukçuya gelip '5 kilo tavuk ver' diyor, şimdi '5 tane bul ver' diyor. Kişi başı bir tane bul alabiliyor. Yani fiyatlar hala istenilen seviyede değil" dedi. (Haber Merkezi)

## Üniversite öğrencileri ecdadın izinde

Çorum Belediyesi'nin Kültür gezileri kapsamında Hitit Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu öğrencileri Çanakkale ve Bursa'yı gezdi. Geziye, Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Başkanı, Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği programı öğretim elemanı Öğr. Gör. Ömer Faruk Karakaş, Pazarlama Bölümü Medya ve İletişim Programı öğretim elemanı Öğr. Gör. Şule Eren, Öğr. Gör. Gökhan Şenyurt, Meslek Yüksekokulu öğrencileri katıldı.

Gezi programı çerçevesinde önce Bursa'ya giden gezi kafileleri, Bursa Ulucami'ni ziyaret ederek buradaki hat örnekleri hakkında rehberden bilgi alıp, Osmanlı Devleti'nin kurucusu Osman ve Orhan Beylerin türbelerini, Yeşil Türbeyi, Emir Sultan'ı ziyaret etti.

Aynı gün Çanakkale'ye geçen gezi kafileleri burada konakladı.

Ertesi gün Çanakkale şehitliğini ziyaret eden gezi kafileleri gezi boyunca kara ve deniz savaşları hakkında rehberlerden bilgi aldı.

Gezi hakkında bir açıklama yapan Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Zekeriya Işık, değerler eğitimi ile öğrencilerin tarih şuurunu kazanmalarını, milli ve manevi değerleri özümsemelerini eğitim-öğretimin önemli bir parçası olarak gördüklerini ifade etti.

"Türk tarihinin en önemli dönemlerinden birisi olan Çanakkale'de şehitlerimizi yâd ederek bilinçlenen, manevi duyguları kuvvetlenen ve ardından Bursa'nın tarihi yerlerini büyük Osmanlı medeniyetinin temellerini atan atalarının türbelerini ziyaret eden gençlerimiz köklü bir maziyeye sahip necip bir milletin çocukları olduklarının idrakine varmışlardır" diyen Işık, etkinliğin sağlanmasında büyük katkılarından dolayı Çorum Belediyesi Başkanı Zeki Gül'un şahsında Çorum Belediyesine, gezinin koordinasyonu ve sorumluluğunu üstlenen öğretim görevlilerine teşekkür etti. (Haber Merkezi)







## HİNDİSTAN CEVİZİ YAĞI

Özellikle Hindistan cevizi yağı da diğer bitkiler ve diğer bitkilerin yağları gibi oldukça şifalı bir yağdır. Belki birçok kişinin bilmediği bu şifalı yağ, aslında çok farklı şekillerde ve çok farklı yerlerde kullanılabilir. Sağlık için birçok faydası vardır. Peki Hindistan cevizi yağı faydaları nelerdir?



### HİNDİSTAN CEVİZİ YAĞININ FAYDALARI NELERDİR?

Son zamanların popülerliğinde çeşitli meyvelerin, sebzelelerin, baharatların ve birçok bitkinin yağı gündemdedir. Güçlü bir antioksidandır. Aynı zamanda anti bakteriyel ve anti fungal bir yağdır. Eğer dikkatli düşünürseniz kilo vermek için gerçekten kolay bir yöntem olduğunu göreceksiniz. Salatalarınıza, yemeklerinize ayırdığınız yağ eklemek yerine bir miktar Hindistan cevizi yağından eklerseniz kilo almaz, bunun yerine kilo verirsiniz. Bağırsak solucanlarının düşürülmesine de fayda sağlar. Bağırsaklı sistemini güçlendirir. Tiroid bezlerinin düzgün çalışmasına yardım eder. Kemikleri korur, osteoporoz yani kemik erimesi hastalığını önler. Karaciğeri korur. Yüksek oranda alkol tüketen kişilerin Hindistan cevizi meyvesi veya yağını tüketmelerini öneririz. Bu sayede karaciğerlerini alkolün zararlı etkilerinden bir parça olsun koruyabilirler. Böbrekleri koruyucu etkisi de vardır. Meme kanserine karşı da koruyucu etkisi vardır. Kolesterolü düzenler. Kalp hastalıklarına yakalanma riskini azaltır. Kalp krizi ve felç geçirme riskini azaltır. Strese iyi gelir, rahatlama ya yardım eder.

### HİNDİSTAN CEVİZİ YAĞI ZAYIFLATIR MI?

Bitkilerin yağları çıkarılarak birçok hastalığın tedavisinde yada zayıflama, kilo verme çalışmalarında kullanılmaktadır. İşte Hindistan cevizi yağı yani coconut yağı da bu şifalı yağlardan biridir. Diyet mi yapıyorsunuz, kilo mu vermek istiyorsunuz? Fazla kilolarınızdan sıkıldınız mı? İşte bu şifalı tam da zayıflamanız için kullanabileceğiniz bir yağdır. Dengeli bir şekilde kilo verebilir, fazla kilolarınızdan kurtulabilirsiniz. Özellikle göbek bölgesindeki yağlarınızdan kurtulmanız için fayda sağlar. Bölgesel zayıflama yani bölgesel inceleme için oldukça yararlıdır. Yapılan bir araştırmaya göre yemeklerine Hindistan cevizi yağından eklenen kişilerin düzenli bir şekilde bu yağlı yemeklerden yediğinde kilo verdiği görülmüştür. Araştırmanın sonuçlarından birine göre vücudtaki birçok bölgeye göre karın bölgesinden verilen kilolar daha fazlaydı. Bu şifalı yağ sayesinde kilo verirken aynı zamanda tokluk hissiyle fazla yemek yemekten kurtulacaksınız. Tokluğu artırır. Kolayca emilebilen bir yağdır. 100 gram Hindistan cevizi ortalama olarak 660 kaloridir. Sindirim sistemini rahatlatması ve metabolizmayı hızlandırması sebebiyle de kilo vermeye yardım eder. Hızlımsızlığı önler.

### HİNDİSTAN CEVİZİ YAĞININ SAÇA FAYDALARI!

Bu şifalı yağ sayesinde muhteşem görünümlü, parlak saçlara kavuşabilirsiniz. Özellikle bazı şampuanlar Hindistan cevizi özü ile hazırlanır. Bu sayede hem saçlarınızın güçlenir hem de güzel kokar. Güçsüz saçlara hacim verir, dolgunluk kazandırır. Sağlıklı uzamasını sağlar. Hindistan cevizi özü saç bakım kremleri ile saçlarınızı ovabilirsiniz bu sayede saçlarınız güçlenir ve saç dökülmesi de azalır.

### KURU CİLTLERİ NEMLENDİRİR!

Herkesin bildiği gibi birçok şampuan, duş jeli ve banyo bakım ürünlerinde Hindistan cevizi özü kullanılmaktadır. Ayrıca cildinizin ipeksi ve pürüzsüz bir görünüm kazanmasını herkes gibi siz de istersiniz. Hele ki bayanlar ciltleri pürüzsüz görünsün ve güzel koksun ister. Bu şifalı meyve özü ile yapılan kremler cildinizi istediğiniz ipeksi görünüme kavuşturduğu gibi güzel kokmasını da sağlar. Kuru ciltlere fayda sağlar, kuru ciltleri nemlendirir. Güneşin zararlı etkilerini azaltarak güneşe karşı da koruyucu etki gösterir. Kokonut yağı, cildin kuruyarak pul pul dökülmesini engeller. Yaşlanmayı da geciktirir.

### HİNDİSTAN CEVİZİ YAĞI İLE ALZHEİMER'A KARŞI KORUNUM!

Alzheimer hastalığı dünya çapında hızla yayılmaya devam etmektedir. Özellikle belli bir yaşın üzerindeki kişilerde görülür. Bu hastaların beyin bazı bölümlerini kullanamadığı saptanmıştır. Yapılan araştırmalara göre Hindistan cevizi yağı tüketerek Alzheimer ve unutkanlık gibi beyin hastalıklarına karşı korunmanın mümkün olduğu ortaya çıkmıştır.

### AĞIZ KOKUSUNDAN KURTULUM!

Kokonat yağı sayesinde hem ağız kokusundan hemde ağız içindeki bakterilerden kurtulabilirsiniz. Harika kokusu sayesinde ağızdaki kötü kokuları giderir. Aynı zamanda ağızdaki zararlı bakterileri öldürerek diş sağlığını korur.

# Nikah şahitleri Milletvekili Ceylan oldu

Nurhan ve Cihat Veske'nin kızları Demet ile Fatma ve Murat Eker'in oğulları Muzaffer dünya evine girdi. Geçtiğimiz Pazar günü düzenlenen düğün merasimine AK Parti Çorum Milletvekili MKYK üyesi Ahmet Sami Ceylan ile eşi Ebru Ceylan, Eker ve Veske aileleri ile çok sayıda davetli katıldı. Oldukça coşkulu bir ortamda gerçekleştirilen düğünde davetliler, Demet ve Muzaffer çiftinin mutluluğuna ortak oldu. Evlendirme Memuru Erdem Sakınmaz'ın kıydığı nikahın şahitliğini AK Parti Çorum Milletvekili MKYK üyesi Ahmet Sami Ceylan yaptı. Genç çift mutluluklar dileyen Milletvekili Ceylan, nikah cüzdanını genç çifte teslim etti. Nikah kıyımının ardından düğün gecenin ilerleyen vakitlerine kadar devam etti. Demet ve Muzaffer çifti, böylesine anlamlı bir günde kendilerini yalnız bırakmayan ve mutluluklarını paylaşan tüm davetlilerine teşekkür etti. Kesin Karar Gazetesi, Demet ve Muzaffer çiftini kutlar, bir ömür boyu mutluluklar diler. (Haber Merkezi)



# Gençler Osmanlı'yı tanıyacak



## Hazine ve Maliye Bakanlığı'ndan 3 kuruma yetki

Hazine ve Maliye Bakanlığınca, dolar cinsinden 2023 vadeli tahvil ihracı gerçekleştirmek amacıyla Deutsche Bank, Goldman Sachs ve Societe Generale yetkilendirildi.

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından, dolar cinsinden 2023 vadeli tahvil ihracı gerçekleştirmek amacıyla 3 finans kuruluşuna yetki verildi.

Hazine ve Maliye Bakanlığının internet sitesinde yer alan açıklamada, 2018 yılı dış finansman programı çerçevesinde dolar cinsinden 2023 vadeli tahvil ihracı gerçekleştirmek amacıyla Deutsche Bank, Goldman Sachs ve Societe Generale'in yetkilendirildiği bildirildi. (Haber Merkezi)

İskilip Fen Lisesi öğrencileri, Ulu Çınarı Anlamak' adlı projelerini İl Millî Eğitim Müdürü Süleyman Atcıoğlu'na anlattı.

Fen Lisesi Okul Müdürü Vekili Ali Candan, proje sorumlusu Davut Yıldırım ile proje ekibi öğrencileri ilçe Millî Eğitim Müdürü Süleyman Atcıoğlu'na makamında ziyaret etti.

Gençlik ve Spor Bakanlığının açmış olduğu "Gençlik Projeleri Destek Programı" kapsamında desteklenmesi kabul edilen İskilip Danışmend Fen Lisesi Kültür, Sanat ve Spor Grubu'nun hazırladığı "Ulu Çınarı Anlamak" adlı projeyi İskilip İlçe Millî Eğitim Müdürü Süleyman Atcıoğlu'na öğrenciler tanıttı.

Amacı, Osmanlı kültürünün milli, tarihi ve manevi değerlerini tanıyan, öğrenen, öğrendiklerini gelecek nesillere sanatsal yollarla aktaran bireylerin yetişmesi olan proje ile gençlerin Osmanlı'nın kuruluş dönemi hakkında bilgi ve tecrübe sahibi olmaları, özgüvenleriyle kültür ve sanat alanlarına etkin katılmalarının sağlanması hedefleniyor.

Öğrenciler, projenin 22 Ekim 2018 tarihinde Osmanlı Döneminin kuruluş yıldönümü ile ilgili verilecek seminerle başlayacağını, 1-4 Kasım 2018 tarihleri arası Bilecik - Söğüt - Domaniç gezileriyle devam edeceğini ve 26-30 Kasım 2018 tarihleri arasında gezinin resim sergisini vatandaşların beğenisine sunacaklarını ifade etti.

İskilip İlçe Millî Eğitim Müdürü Süleyman Atcıoğlu kabul edilen projeler için öğrenci ve öğretmenlerini tebrik ederek, "Okulumuz ve ilçemizi ön plana çıkarınız. Kutlu olsun, tebrik ediyorum. Onca başvuru arasından projenizin destek alıp kabul görmesi ve başarmanız sizleri mutlu etti kadar bizleri de mutlu etmiştir. Bu çalışmalarınız hem kendinize hem de etrafınızdakilere ecdadımızı hatırlatacak anlatacaksınız. Bu çalışmalarınız yaparken projede gösterdiğiniz başarıyı okul derslerinde de göstererek daha başarılı olmayı hedeflemelisiniz" dedi. (Haber Merkezi)

# 750 fidan toprakla buluştu



Sungurlu Adliyesi Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından "15 Temmuz Şehitleri Hatıra Ormanı" fidan dikimi etkinliği düzenlendi. Düzenlenen etkinlikte 750 akça ağaç ve servi fidan asker ve protokol tarafından toprakla buluşturuldu.

Cumhuriyet Başsavcısı Emrah Özge Yelken yaptığı açıklamada, "Bugün ki etkinliğimizi denetimli serbestlik müdürlüğümüz bünyesinde gerçekleştirdik. 750 adet fidanı askerler kardeşlerimizle birlikte dikiyoruz. Başarılı bir çalışma olduğunu düşünüyoruz. 15 Temmuz 2016 yılında hain darbe girişiminde bulunuldu. Ülkemizin birliği ve bütünlüğü için bir tehdit söz konusuydu. Bunun içinde buradaki ormanımızın ismini 15 Temmuz Şehitleri Hatıra Ormanı

olarak düzenlemiştik. 15 Temmuz Şehitlerimiz başta olmak üzere tüm Şehitlerimize bir kez daha Allah' tan rahmet, gazilerimize acil şifalar diliyorum" dedi.

Düzenlenen programa Sungurlu Kaymakamı Mithat Gözen, Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevki Evi Genel Müdürlüğü Başkontrolörü Hüseyin Erdem ve Adalet Bakanlığının Kontörörü Ümit Aktan, Sungurlu Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Yılmaz, Sungurlu Başsavcısı Emrah Özge Yelken, Cumhuriyet Savcısı Erhan Tezorkmaz, MYO Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ömür Demire, Emniyet Müdürü İrfan Korkmaz, Jandarma Komutan Vekili Başçavuş Burhan Ulu, Denetimli Serbestlik Müdürü Vedat Gülşen katıldı. (İHA)

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97







## Emine Erdoğan'dan 'yerli tohum' çağrısı

Tarım ve Orman Bakanlığınca düzenlenen "Girişimci Kadın Çiftçiler Ödül Töreni"ne katılan Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, "Ata tohumu seferberliğimizde kadınlarımızdan destek istiyorum."

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, bir otelde Tarım ve Orman Bakanlığınca düzenlenen "Girişimci Kadın Çiftçiler Ödül Töreni"ne katıldı. Burada açıklamalarda bulunan Erdoğan, ata tohumu seferberliğine destek çağrısında bulundu.

Girişimci kadın çiftçiler ödül töreni vesilesiyle birlikte olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren Emine Erdoğan, Anadolu kadını tarihin hiçbir döneminde pasif bir duruş sergilemediğini, her zaman üretim hayatının merkezinde yer aldığını vurguladı.

Emine Erdoğan, kadınların geçmişten bugüne gerek ev içinde gerekse dışarıda ekonomik ve sosyal hayatın her zaman bir parçası olduğunu belirterek, "Kadınlarımız yaptığı işe yüreğini veriyor, kendini adıyor. Ülkemizin de bu adanmışlığa çok ihtiyacı var. Milletimizin yüksek hedeflere ulaşmasında kadınlara aktif roller düşüyor." diye konuştu.

### "YERLİ TOHUMUN PEŞİNE DÜŞELİM"

Gıda kalitesi için tohumun önemine dikkatli çeken Emine Erdoğan, "Ata tohumu seferberliğimizde kadınlarımızdan destek istiyorum. Tohum, gıda kalitesinin başlatıcısıdır. Bu nedenle de sağlığın başıdır. Ne kadar güvenilir ve kaliteli tohumunuz varsa, gıdanız da o derece sağlıklı olur. Yerli tohumun peşine düşelim ve bu alanda devletimizin milli tarım seferberliğine katkı sağlayalım." ifadelerini kullandı.

Emine Erdoğan, Anadolu toprağının eşsiz bir şifa kaynağı olduğunu, bilinç ve özveriyle işlendiğinde önemli bir güce dönüşebileceğinin altını çizerek, "Sadece bu topraklarda yetişen endemik bitki çeşitliliğimizi koruma, bereketli topraklarımızdan yeterince faydalanma noktasında da iş birliği yapmalıyız." dedi.

Kadınların kendi potansiyellerinin farkına varması, tarımsal üretim alanlarında hak ettikleri yeri edinmesi, gerek şehir hayatında gerekse kırsalda güçlerini ortaya koyması gerektiğine dikkatli çeken Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bağcılıktan hayvancılığa, meyvecilikten seracılığa, arıcılıktan ipek böcekçiliğine kadar çok çeşitli alanlarda faaliyet gösterdiğiniz biliyorum. Sizlerin çabası sadece tarımsal faaliyetlerinizi değil, ekonomiyi ve turizmi de güçlendiriyor. Son yıllarda Isparta'da lavanta yetiştiriciliğinin ne kadar farklı boyutlara ulaştığını biliyor ve memnun oluyoruz. Güllü ile meşhur Isparta şehrimiz, artık lavantasıyla turist çeken bir konuma gelmiştir. Kadınlarımız burada üstlendiği rol son derece sevindiricidir.

Keza geçtiğimiz yıllarda ödüllendirildiğimiz kaz yetiştiriciliği, kekik ve sumak ekşisi üretimi yapan kadınlarımız var. Her biri ayrı değerlerdir. Lütfen başladığımız bu işlerde sürdürülebilir olun. Pes etmeyin. Emek verdiğiniz alanda adres haline gelin, ihracat yapın."

(Haber Merkezi)

# Akademisyenlerden Buhara çıkarması

17-21 Ekim 2018 tarihleri arasında Buhara'da Turkish Studies Dergisi, Bandırma Onyediy Eylül Üniversitesi, Uluslararası Balkan Üniversitesi ve Buhara Üniversitesi işbirliğinde düzenlenecek olan 3. Uluslararası Sosyal Bilimler Kongresi gerçekleştirilecek.

Prof. Dr. Mustafa Şentop'un Onursal Başkan olduğu kongrede Prof. Dr. Mehmet Dursun Erdem, Necip Fazıl Kurt, Prof. Dr. Süleyman Özdemir ve Prof. Dr. Abdüqobil A. Tulaganov düzenleme kurulu başkanı olacak.

Kongrede İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Türkiye Belediyeler Birliği, Çorum Belediyesi, Kültür ve Turizm Bakanlığı, TİKA, Özbekistan Büyükelçiliği ana destekçi durumunda ayrıca diğer bazı kamu kuruluşları işbirliği içinde Buhara'da Buhara Üniversitesi kampüs alanında gerçekleştirilecektir.

Kongrenin Onur Konuşmacısı TİKA'nın destek ve katkılarıyla dünyaca ünlü Nobel ödüllü bilim adamı Prof. Dr. Aziz Sancar olurken açılış sunumunu Prof. Dr. Ümit Meriç yapacak. Kongre açılışından sonra Prof. Dr. Aziz Sancar'a Buhara devlet üniversitesi fahri doktora takdim edilecek.

Kongrede Almanya, Özbekistan, KKTC, Makedonya, Pakistan, Güney Kore, Kazakistan ve Kırgızistan'dan 310 Akademisyen, 8 alt sempozyumda 348 bildiri ve toplamda 400 kişilik katılımcı listesiyle kongre icra edilecektir.

Kongre hakkında bilgi veren Genel Koordinatör Doç. Dr. Özcan Güngör, "Buhara ve çevresinin kültürümüzde ve bilimsel ça-



Prof. Dr. Aziz Sancar  
KONGRE ONUR KONUŞMACISI

ışmalarımız üzerindeki etkisini ortaya çıkarmak ve kongreye katılacak olan bilim adamlarının Özbekistan'ın tarihi, kültürel ve dini mekânlarını görmek suretiyle kendi alanlarına ilişkin yeni bakış açıları oluşturabilmeleri hedeflenmektedir. Kongrenin birinci aşamasında kabul edilen bildirilerin sunumu yapılacaktır.

İkinci aşamasında Buhara ve

Semerkant'ın tarihi ve kutsal mekânları ziyaret edilecektir.

Üçüncü aşamada ise kongrede sunulan bildirilerin tam metinlerini, kongre ve bölge resimlerini içeren bir kitap hazırlanarak ve uluslararası indeksler tarafından taranan dergilerde özel sayı olarak hem basılı hem internet ortamında ilgililerin dikkatine sunulacaktır" dedi. (İHA)

## EYT sorununa noktayı Erdoğan koydu

Cumhurbaşkanı Erdoğan, erken emeklilik tartışmalarına "Erken emekliliği sosyal güvenlik sisteminde tasvip etmiyoruz. Dünyanın hiçbir yerinde 38 yaşında emeklilik diye bir uygulama yok. Hiçbir ülke buna dayanamaz" diyerek noktayı koydu.

"Böyle bir yükü ülkenin sırtına yükleyemeyiz" diyen Erdoğan, "Dünyanın hiç bir yerinde 38 yaşında emeklilik diye bir uygulama yoktur. 48 yaşında emekli olan bir kişi dahi yaklaşık 30 yıl sistemde kalacaktır. Bugün ülkemizde ortalama emeklilik yaşı 52'dir. 20 yıl çalışıp 38 yaşında emekli olan biri 40 sene devletten maaş alacak. Böyle bir uygulama olamaz. Bu teklifin yıllık maliyeti 750 milyar liraya ulaşılıyor. Ekonomide bir ekonomik kurtuluş savaşı verdiğimiz bir dönemde böyle bir yükü milletimizin sırtına bindirmek gibi bir hakkımız var mı? Ben bunu milletimize soruyorum" ifadelerini kullandı.

Erdoğan'ın konuşmasından satırbaşları;  
"Toplantımızın ardından yeni hakim ve savcılar-



mızın kura törenine, akşamüzeri de MYK toplantımızı yapacağız. Yarın Moldova'ya gidiyoruz, Cuma günü İzmir'de İlham Aliyev'le bir dizi açılışa katılacağız. Biz çalıştıkça Rabbim bereketini veriyor. Biz gayret ettikçe Rabbim zorlu kolay kılıyor. Yorgunluğun, yılgınlığın, tembelliğin yeri yoktur.

### "DÜNYANIN HİÇBİR YERİNDE BÖYLE BİR UYGULAMA YOK"

Erken emekliliği sosyal güvenlik sistemimizde tasvip etmiyoruz ama siyasette bu yol her zaman için açıktır. Ülkemizdeki sosyal güvenlik mevzuatına göre emekli olabilmek için 3 ayrı hususa bakılması gerekiyor. Son günlerde emeklilikte yaşa takılanlar başlığı altında bu uygulama var. Bu başlık altında bir dernek var. Bu derneğin başındaki kişinin durumu bile sosyal güvenliği nasıl bir felakete itilme-ye çalışıldığının kanıtı. 1992'de sisteme kayıt olmuş. Bu hanımefendi eski sistemde 38 yaşında emekli olacaktı. Bu hanımefendi 2022'de 48 yaşında emekli aylığı almaya başlayacak. Sadece emekli maaşı için bu yaşı beklemesi gerekiyor. Dünyanın hiçbir yerinde 38 yaşında emeklilik diye bir uygulama yoktur.

### "BUNA HİÇBİR ÜLKE DAYANAMAZ"

20 yıl çalışıp, 38 yaşında emekli olacak bir kişi 40 yıl çalışmadan maaş ve sağlık sigortası hizmeti alacak demektir. Buna hiçbir ülke dayanamaz. Ortalama insan ömrünün 60 yaşı bulmadığı dönemde 40 yaşında emekli olmanın belki izahı vardı. Ama bugün ülkemizde 78 yaş ortalama ömrü. Bugün ortalama emeklilik yaşı 52'dir. Bu AB'de 65'tir. Türkiye yeni yeni 65 yaş sınırına çıkmaya çalışıyor. Bir emekli tüm çalışma hayatı boyunca ödediği primi 6 yılda emekli maaşı olarak geri almaktadır. Sosyal Güvenlik Kurumu'nun hesabına göre, emeklilikte yaşa takılan denilen gruba 6,2 milyon kişi giriyor. Bunun yıllık maliyeti 26 milyar liradır. Toplamda bu rakam 750 milyar lirayı buluyor.

### "BU TEHLİKELİ ALIŞKANLIĞI YENİDEN HORTLATMAYALIM"

Bizim böyle bir yükü milletimizin sırtına bindirmek gibi bir hakkımız var mı, milletimize soruyorum. Ekonomik savaşın verildiği dönemde, bir tarafta fırsatçılar türedi, diğer taraftan da bunlar türedi. Böyle bir şey olamaz, buna adalet, hak denmez. Sosyal güvenlik sistemimizi yeni bir batağın içine niye sürükleyelim? Türkiye geçmişte popülist politikalarından çok çekti, gelin yeniden bu tehlikeli alışkanlığı hortlatmayalım.

### "100 GÜNLÜK İCRAAT PROGRAMI BAŞLATTIK"

Mart 2019'da mahallî idari seçimlerinde de yeni bir hizmet döneminin kapılarını aralayacağız. Biz iş başına gelir gelmez 3 aşamalı program başlattık. 100 günlük icraat programı başlattık. Türkiye 2002-2013 yılları arasındaki hedefleri aşarak yakalamıştır. 2013 yılında itibaren yaşadığımız sınamalar nedeniyle kimi hedeflerimizin gerisine düştük." (Haber Merkezi)

## YİTİK

Adıma kayıtlı Beko marka, 40104695 seri numaralı yazarkasa ruhsatını kaybettim. Hükümsüzdür.

Can Muhammet ÖZÜDOĞRU  
(TC. 7180388406)

K.K.458

## SATILIK VİLLA ARSASI



### BİNEVLER'DE SATILIK V TİPİ VİLLA ARSASI

(KARABEYOĞLU SİTESİ KARŞISI)

MÜRACAAT TEL:

0535 441 11 11

1711 Ada - 3 Parsel - 361 Metrekare

K.K.03

## Sıfır'dan Otuzbeş'e

**İÇERİK:** İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırarak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, millette gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zoruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97

20.00 TL

K.K.010

## 'CHP'nin İş Bankası hisselerini devretmeme konusunda direnmesi netice vermez'

Partisinin grup toplantısı sonrası gazetecilerin sorularını yanıtlayan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CHP'nin İş Bankası hisseleri için "direnmeceğiz" açıklamasına yönelik, "Onların direnmesi netice vermez" dedi.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin TBMM Grup Toplantısı sonrası gazetecilerin sorularını yanıtladı. CHP'nin İş Bankası hisseleri için "direnmeceğiz" açıklamasına yönelik Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Onların direnmesi netice vermez" dedi.

### YARGI SÜRECİNİ İŞARET ETTİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu işin parlamento ve parlamento dışı boyutu var uyulacak kurallar var" diyerek Anayasa Mahkemesi ve yargı sürecini işaret etti. (Haber Merkezi)

## Namaz Vakitleri

BUGÜN

Imsak	05:21
Güneş	06:46
Öğle	12:33
İkinci	15:34
Akşam	18:06
Yatsı	19:25

## VEFAT EDENLER

- Uğrak Köyü'nden, Nuri COŞKUN'un eşi, Mustafa ve Seyit COŞKUN'un annesi Hanife COŞKUN.  
- Berk Köyü'nden, Berber Esnafından Ali KÜPEN'in eşi, Recep ve Mustafa KARTAL'ın kardeşi Emine KÜPEN.

## TARİHTE BUGÜN

**1912-** Bulgaristan, Yunanistan ve Sırbistan bir araya gelerek Osmanlı Devleti'ne karşı savaş açtı (I. Balkan Savaşı).

**1919-** Batı Trakya'daki İskeçe Kasabası, Yunanlılar tarafından işgal edildi.

**1922-** Gökçeada'nın kurtuluşu

**1938-** Atatürk ilk ağır komaya girdi.

**1945-** Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi açıldı.

**1950-** Türkiye'nin de Kore Savaşı'na katılmasıyla 500 kişilik ilk Türk askerî birliği Kore'ye ulaştı ve Pusan'da karaya çıktı.

**1951-** Türkiye'nin NATO'ya katılmasıyla ilgili protokol, Londra'da imzalandı.

**1956-** Türkiye ilk şeker ihracatını gerçekleştirdi.

**1962-** Cumhurbaşkanı Cemal Gürsel, siyasi Af Kanunu'nu imzaladı; 258 Yassıada hükümlüsünün tahliyesi başladı.

**1966-** Birlik Partisi kuruldu. Parti genel başkanlığına Hasan Tahsin Berkman getirildi. Partinin amblemi Ali'yi simgeleyen bir aslan ve onun çevresinde 12 imamı temsil eden 12 yıldız olarak belirlendi.

**1967-** Kayserispor-Sivasspor futbol maçı sonrasında çıkan olaylarda 40 kişi öldü.

**1972-** Bülent Ersoy asolist olarak sahneye çıktı.

**1972-** Türkiye İşçi Partisi davası sonuçlandı. 21 sanığa ağır hapis cezası verildi. Genel başkan Behice Boran 15 yıla mahkûm oldu.

**1976-** Tofaş'ın Murat 131 otomobilleri üretimine izin verildi.

**1984-** "60 Günlük Bir Şey" adlı kitabı sebebi ile Füsun Erbulak için 6-10 yıl hapis istendi.

**1987-** Eski cumhurbaşkanı Fahri Korutürk, devlet töreninden sonra Devlet Mezarlığı'nda toprağa verildi.

**1989-** Başbakan Turgut Özal, cumhurbaşkanlığına aday olduğunu açıkladı.

**1996-** Sanatçı Şanar Yurdatapan "bölücülük" yaptığı iddiasıyla tutuklandı.

**2008-** Türkiye 2009 - 2010 Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi geçici üyeliğine 151 oyla kabul edildi.

**2010-** Prof.Dr. Necmettin Erbakan Saadet Partisi Genel Başkanlığına Seçildi.

KESİN KARAR  
DÜNYAYA YON VEREREK GÜÇ  
17 EKİM 2018 ÇARŞAMBA YIL: 4 / SAYI: 886

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:  
**Salim ÜZEL**

Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı:  
**Ali Ceylani KOLAÇ**

Yayın Türü: Yerel süreli yayındır

Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/41 Çorum

Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50

web: www.kesinkarar.com

e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon

Adres: Çöplü Mh. Osmançık Cd. No:27/22 ÇORUM

Bayi Dağıtım: Çağın Dağıtım

Adres: Osmançık Cad. Çiçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM

Özel İlan-Reklam (cmxsütun)

Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)

Satılık-Kayıp-Eleman vb. İlanları

Kongre İlanları

Tüzük İlanları (maktu)

Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)

Yitik

3 TL

80 TL

30 TL

50 TL

400 TL

200 TL

15 TL

### ABONE FİYATLARI

Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL

Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL

Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO

Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL



Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi
Parçalı Bulutlu	Parçalı Bulutlu	Gök Gürültülü Sağanak Yağışlı	Gök Gürültülü Sağanak Yağışlı
24°C 11°C	25°C 11°C	25°C 14°C	23°C 13°C

## YILDIRIM NAKLİYAT ve PETROL ÇORUM BELEDİYESPOR'A BAŞARILAR DILER...

### TFF 3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 BAYBURT İL ÖZEL	7	4	3	-	10	3	15
2 DIYARBEKİRSPOR	7	5	-	2	13	8	15
3 KOCAELİSPOR	7	5	-	2	11	6	15
4 KARACABEY BLD.	7	4	1	2	12	7	13
5 ÇORUM BELEDİYE	7	4	1	2	8	6	13
6 SERİK BELEDİYE	7	3	-	1	11	9	12
7 MUĞLASPOR	7	3	2	2	5	4	11
8 ANKARA ADLİYE	7	2	3	2	8	5	9
9 H.EDİP ADIVARSPOR	7	2	3	2	9	9	9
10 1461 TRABZON	7	2	3	2	8	8	9
11 BAĞCILARSPOR	7	2	2	3	9	9	8
12 24ERZİNCAN	7	2	2	3	9	13	8
13 PAYASSPOR	7	2	1	4	5	9	7
14 GÖLCÜKSPOR	7	1	3	3	3	5	6
15 CİZRESPOR	7	1	3	3	6	11	6
16 FATSA BELEDİYE	7	1	3	3	4	9	6
17 TURGUTLUSPOR	7	1	2	4	9	12	5
18 BUCASPOR	7	-	3	4	6	13	3

### HAFTANIN MAÇLARI

17.10.2018

**PAYASSPOR-ÇORUM BELEDİYESPOR**  
FATSA BELEDİYESPOR-CİZRESPOR  
ANAGOLD 24ERZİNCAN-KARACABEY BELEDİYE  
BAĞCILARSPOR-DIYARBEKİRSPOR  
SERİK BELEDİYESPOR-KOCAELİSPOR  
TURGUTLUSPOR-MUĞLASPOR  
HALİDE EDİP ADIVAR-ANKARA ADLİYESPOR  
GÖLCÜKSPOR-1461 TRABZON  
BUCASPOR-BAYBURT İL ÖZEL İDARE

# PAYAS'TA 3 PUAN ARAYIŞI



**TFF 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Çorum Belediyespor, ligin 8. haftasında Hatay temsilcisi Payasspor'a konuk oluyor. Cumartesi günü sahasında Erzincanspor'u 2-1 ile geçen kırmızı-siyahlılar, bu maça da 3 puan parolasıyla çıkacak.**

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Çorum Belediyespor, Payasspor'a konuk olacak. Geçtiğimiz hafta sahasında 24 Erzincanspor'u ağırlayan Çorum Belediyespor, Fahri Eren Pamuk ve Yakup Alkan'ın attığı gollerle rakibini 2-1 mağlup etmişti. 3 puana uzanan kırmızı siyahlılar, son oynadığı 3 maçta da puan kaybetmedi. Bu kapsamda Çorum Belediyespor, ligin 8. haftasında Hatay temsilcisi Payasspor'a konuk oluyor. Bugün Payas İlçe Stadyumu'nda saat 14:00'de başlayacak maçı İzmir bölgesinden C klasman hakemi Önder Turgay Demirdak yönetecek. Demirdak'ın yardımcı hakemleri ise Manisa bölgesinden C klasman yardımcı hakem Gökhan Özkan ve yine Manisa bölgesinden C klasman yardımcı hakemi Serkan Öksüz yapacak.

Yeni Teknik Direktör Mehmet Aurelio ile güzel bir çıkış yakalayan Çorum Belediyespor, bu maça da 3 puan parolasıyla çıkacak.

Maç öncesinde 13 puanla Çorum Belediyespor, 5. sırada bulunuyor. Hatay temsilcisi Payasspor ise 7 puanla 13. sırada yer alıyor. (Ömer Faruk Söylemez)



## Hazırlıklar tamam

Çorum Belediyespor, bugün deplasmanda oynayacağı Payasspor maçının hazırlıklarını dün yaptığı antrenmanla tamamladı.

Pazartesi günü karayoluyla İskenderun'a giden ve Anemon Otel'de kampa giren Çorum Belediyespor'un kamp yaptığı otelin sahasında yaptığı antrenmanda 18 kişilik kadrosunda yer alan futbolcular hazır bulundu.

Kırmızı-Siyahlıların ilk deplasman

galibiyetini almak için sahaya çıkacağı maçı İzmir Bölgesi'nden Önder Turgay Demirdak yönetecek. Demirdak'ın bu maçtaki yardımcı hakemleri ise Manisa Bölgesi'nden Gökhan Özkan ile Serkan Öksüz yapacak. Muğla Bölgesi'nden Emre Can Tatlıyer ise karşılaşmada 4. hakem olarak görev yapacak.

Bu maç öncesinde Çorum Belediyespor'da sakatları devam eden Kemal, Barış ve Ferdi'nin yanı sıra kart cezalı olan takım kaptanı Oğuzhan Yalçın da maç kadrosunda yer alamayan isimlerden oldu. Teknik Direktör Mehmet Aurelio'nun nasıl bir ilk 11'le takımını sahaya süreceğinin bugün belli olacağı maçın 18 kişilik kadrosunda ise şu isimler yer alıyor: "Akin, Yakup, Emrah, Samet, Onurcan, Mikail, Ertuğrul, Eşref, Fatih, Mümin, Kerem, Emirhan, Eren, Emre, Batuhan, Kıvanç, Haktan, Doğukan." (Haber Merkezi)



## Üç maçta ikinci mağlubiyet

**Sungurlu Belediyespor Voleybol Takımı, deplasmandaki ikinci maçında da kayıplarını oynadı. Grupta ilk iki maçını kaybeden Gümüşhane Torul Gençlikspor deplasmanında rakibi önünde bir tek ikinci sette maça ortak olma şansı yakalayan temsilcimiz rakibine 3-0 mağlup olarak üçüncü maçında 2. mağlubiyetini aldı**

**SALON:** Torul.  
**HAKEMLER:** Ali Erdal, Bahtiyar Çelik, TKD KUZZEY ENERJİ GÜMÜŞHANE  
**TORUL GENÇLİK:** Selçuk, Anil, Metehan Bostanoğlu, Hakan, Metehan Bas, Kaan, Murat, Batı, Ceyhun, Onur Ali, Onur Altınkaya.  
**SUNGURLU BELEDİYESPOR:** Burak, Tuğberk, Ali Berlan, Eneshan, Metehan, Alican, Humme Jurgen, Kaan, Erenhan, Furkan, Adam Kristian, Mahircan.  
**SETLER:** 25-18, 25-23, 25-17.

Torul Spor Salonu'nda dün oynanan maçın ilk seti dengeli başladı. İlk teknik molaya ev sahibi takım 8-7 önde girerken maçta 11-11 beraberliği yakalayan temsilcimiz sonraki bölümde rakibine üst üste beş sayı verirken bir sayı bile alamadı ve ikinci teknik molaya Torul 16-11 önde girdi.



Son bölümde de rakibinin hücumdaki etkili oyununa engel olamayan Sungurlu Belediyespor seti 25-18 kaybetti.

İkinci sette dengeli başladı. İlk sette olduğu gibi teknik molaya ev sahibi takım 8-7 önde girdi. İkinci teknik molaya 16-13 geride giren Sungurlu Belediyespor 22-18 geriye düştü. Bu bölümde oyuna ortak olmak için file önünde daha etkili oyun ortaya koyan temsilcimiz skoru 23-23 yaptı ve set için umutlandı. Ancak sonraki iki sayıda rakibini durduramayınca bu seti de 25-23 kaybetti ve ev sahibi takım 2-0 üstünlüğü yakaladı.

Üçüncü sette ise oyundan tamamen düşen Sungurlu Belediyespor ilk teknik molaya 8-4 geride girdi.

İkinci teknik molada farkı iyice açan ev sahibi takım 16-11'lik skorla önde girdiği son bölümde aradaki farkı açtı ve bu seti 25-17 maçı da 3-0 kazanarak bu sezon ilk kez galibiyet sevincini yaşadı.

Sungurlu Belediyespor ise hafta sonu evinde Hatay önünde aldığı galibiyetin verdiği moralle çıktığı Gümüşhane deplasmanından beklenmedik bir mağlubiyetle dönerek üçüncü haftayı üç puanla tamamladı. (Haber Merkezi)



YENİ MAĞAZA

Abdülkadir DURU

**TÜRK KİMDİR**

20.00 TL

## Türk Kimdir

**İÇERİK:** Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mühezzed olduğundan antaşıdır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıklıkla alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncül olacak kaynak eser.

**özden** GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97

## Guitar Hero; Arena Game Center'da

**GUITAR HERO**

arena game center

Adres: Vergi Dairesi arkası